


Edição 546 | Ano 5
08 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FCMPCQVI-48KD3HUV-0NRMGXIN-8I0IAGUG
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL 

     Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA 

          CEP: 45.740-000 � CNPJ: 14.147.904/0001-59 

 

PORTARIA Nº. 012, de 08 de julho de 2021. 

 

“Dispõe sobre a nomeação dos membros 

do Comitê Municipal para elaboração do 

Plano Intermunicipal de Gestão Integrada 

de Resíduos Sólidos do Consórcio de 

Desenvolvimento Sustentável do território 

do Litoral Sul e dá outras providências.” 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com o Decreto Municipal 

nº 018/2021 

RESOLVE: 

Art. 1º. Ficam nomeados os membros do Comitê Municipal para Elaboração do Plano 

Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos do Consórcio de Desenvolvimento 

Sustentável Litoral Sul, que será composto por membros das Secretarias de Saúde, Educação, 

Meio Ambiente, Infraestrutura e Assistência Social e membro da Procuradoria Jurídica do 

Município, sendo eles:  

I. Secretaria de Saúde - Danilo Gonçalves  Panta – CPF nº. 019.121.135-46 

II. Secretaria de Educação - Jondson Salustriano Santana – CPF nº 011.174.925-59 

III. Secretaria de Meio Ambiente - Nilson Matos Pardinho Júnior – CPF nº 045.528.805-43 

IV. Secretaria de Infraestrutura - Sthefany Rocha Silva – CPF nº 065.354.135-00 

V. Secretaria de Assistência Social - Taís Rodrigues dos Santos – CPF nº 047.323.795-40 

VI. Procuradoria Jurídica - Marcos Wagner Prates Alpoim Andrade – CPF nº 007.579.025-45 

VII. Coordenador do Comitê Municipal - Josevaldo Oliveira Silva – CPF nº 085.203.305-25. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário, em especial as Portarias nº 010 de 28 de junho de 2021 e nº 011 de 30 de junho de 

2021. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Edição 546 | Ano 5
08 de julho de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 012/2021

Certificação Digital: FCMPCQVI-48KD3HUV-0NRMGXIN-8I0IAGUG
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL 

     Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA 

          CEP: 45.740-000 � CNPJ: 14.147.904/0001-59 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, em 08 de 

julho de 2021. 

 

GICÉLIA DE SANTANA OLIVEIRA SANTOS 
Prefeita Municipal 

Edição 546 | Ano 5
08 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: FCMPCQVI-48KD3HUV-0NRMGXIN-8I0IAGUG
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 012/2021


		2021-07-08T16:31:13-0300




